令和　　　年　　　月　　　日

近畿大学東洋医学研究所所長殿

漢方短期実地研修申請書

この度􀠊貴施設におきまして􀠊下記の通り外来見学を希望いたします。なお外来見学につき、診療行為は一切いたしません。

	ふりがな

	氏　　名

	　　㊞

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　月　　　日生（満　　　　歳）
	性　別
	　男　･　女

	ふりがな
	携帯電話：
ｅﾒｰﾙ:

連絡先電話：

	勤務先住所　〒

１．研修希望曜日

【※下記の曜日のうち希望する番号に○をお付下さい。】

1. 月曜　　2. 火曜　　3. 木曜（第2第4週のみ）　　4. 金曜
２．研修希望期間（具体的な月日を第4希望まで記入、連続した2日でなくても可）
1.　　月　　日　2.　　月　　日　3.　　月　　日　4.　　月　　日
３．応募理由

近畿大学東洋医学研究所　2019年8月